
แผนการปฏรูิปประเทศ ชือ่เจา้หนา้ที ่ อเีมล ์

๑. ดา้นการเมอืง นายกฤตกร เชษฐชยัวงศ ์ klidtakorn@nesdc.go.th

นายพธันันท ์ ศรเีมอืง Patthanan@nesdc.go.th

๒. ดา้นการบรหิารราชการแผน่  ดนิ นายบญุเกดิ  วงษบ์ญุงาม Boonkerd@nesdc.go.th

นางสาวฮาลหีมะ๊ต ์สาและอารง Haleemah@nesdc.go.th

นายณัฐพล อนิทรพรหม Nattaphon@nesdc.go.th

๓. ดา้นกฎหมาย นางสาววรญัญา พึง่สขุ Warunya@nesdc.go.th

นางสาวสวุรรณมณี  มะสวุรรณ Suwanmanee@nesdc.go.th

๔.  ดา้นกระบวนการยตุธิรรม นายมคีุณ  อนันตต์ระการ  หอมสขุ meekoon@nesdc.go.th

นางสาวศศธิร  บญุศลิป์ Sasitorn@nesdc.go.th

๕. ดา้นเศรษฐกจิ นางสาวธดิารตัน ์ รตันพงษ ์ Tidarat@nesdc.go.th

นางสาวอญัชราภรณ ์ไทยทอง Auncharaporn@nesdc.go.th

๖. ดา้นทรพัยากรธรรมชาตแิละสงแวดลอ้ม นางสาวสไบนาง  เทพรตัน์ Sabainang@nesdc.go.th

นายอคริาห ์ มทีรพัย ์ Akira@nesdc.go.th

นายนภดล  เลศิวลิยั Napadon@nesdc.go.th

๗. ดา้นสาธารณสขุ นางสาวองัวรา   จอ้ยสองศร ี Angwara@nesdc.go.th

นายปัณฑธ์ร อสิรปัญญากุล Pantorn@nesdc.go.th

รายชือ่ผูป้ระสานงานของฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการปฏรูิปประเทศ



๘. ดา้นสือ่สารมวลชนเทคโนโลยสีารสนเทศ นางสาวสงวนลกัษณ ์ แซเ่งา่ Sanguanlak@nesdc.go.th

๙. ดา้นสงัคม นายกนัต ์นาคอนนั ตพ์ศิาล Kan.n@nesdc.go.th

นายพชัรพงษ ์  พงศปั์ญญาพสั Patcharapong@nesdc.go.th

๑๐. ดา้นพลงังาน นางสาวกมลชนก  รกัษาวงศ ์ Kamonchanok.r@nesdc.go.th

๑๑. ดา้นการป้องกนัและปราบปรามการทุจรติและประพฤตมิชิอบ นายจกัรพนัธ ์ชยัสทธิ ์ Charkkapun@nesdc.go.th

๑๒. ดา้นการศกึษา นางสาวณัฐชพร พรหมค า Natchaphorn@nesdc.go.th

นางสาวปัญจพร   ประสงคส์ าเรจ็ Panjaporn@nesdc.go.th

๑๓. ดา้นวฒันธรรม กฬีาแรงงาน และการพฒันาทรพัยากรมนุษย ์ นางสาวภาสนีิ  ศรสีมบรูณ์ Pasinee@nesdc.go.th

นางสาวจริารตัน ์ มชีนะ Jirarat@nesdc.go.th

นางสาววาฝัน ม่วงอ า่ Wadfun@nesdc.go.th


